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       BASHKIA SHKODËR 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-47560-05-12-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale kancelarie për nevojat 

e bashkisë  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22852000-7 - Dosje, 

30125120-8 - Toner për makinat fotokopjuese, 30192124-6 - Stilolapsa, 30197643-5 - 

Letër fotokopjuese, 37822000-6 - Lapsa vizatimi, 44422000-4 - Kuti për letra, 

6. Fondi limit: 6,963,116 (gjashtëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e njëqind 

e gjashtembëdhjetë) lekë pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjetë) ditë kalendarike. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.05.2025, ora 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit______________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ____________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________(shuma, monedha).  

 

                                                                                                                             KRYETAR 

                                                                                                            BENET BECI 

            ME VENDIM DELEGIMI 

                     ZV/KRYETAR 

 

                   ALBAN PREKA 
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